Assinatura	web	para	um	ano	à	plataforma	de	benchmarking	de	comunicação	em	redes	sociais	com	foco	no	setor	público	SocialMediaGov,	desenvolvida	e	oferecida	exclusivamente
pela	R2OH	Digital	Ltda.

CATMAT	ou	CATSER	:	22870

Unidade:	Licença

Quantidade:	1

Valor	unitário:	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos	reais)

Valor	total:	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos	reais)

1.3	Objeto	de	qualidade	comum,	de	acordo	com	o	art.	3º,	III,	da	Instrução	Normativa	TRE-RO	nº	04,	de	28	de	março	de	2023?

(	)	Sim.

(	x)	Não,	trata-se	de:

(	)	bens	especiais;

(	x	)	serviços	especiais.	Trata-se	de	contratação	de	Assinatura	web		à	plataforma	de	benchmarking	de	comunicação	em	redes	sociais	com	foco	no	setor	público	com	metodologia

[...]

A	cessão	não	altera	as	obrigações	da	contratada	perante	a	Administração,	sendo	de	sua	responsabilidade	eventuais	encargos	decorrentes	da	operação.

7.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

Nota:	Adequar,	de	acordo	com	a	situação.

7.1	O	custo	estimado	total	da	contratação	é	de	R$	21.900,00	(vinte	e	um	mil	e	novecentos	reais),	conforme	os	custos	unitários	detalhados	e	inseridos	na	Informação	Conclusiva	do
Valor	Estimado	da	contratação,	evento	1401607.

7.1.1	EVENTUAL	FRACIONAMENTO	DE	DESPESA	-	caso	não	informado	no	DFDc	ou	no	ETP:	Tratando-se	de	dispensa	em	razão	do	valor,	eletrônica	ou	presencial	(art.